2009 年度ＪＭＲＣ群馬総会案内

ＪＭＲＣ群馬支部長 木暮 徹也

下記のとおり 2009 年度の JMRC 群馬支部総会を行います、各クラブにおかれましてはご多忙

とは存じますが、ご出席の程お願いいたします。

1． 日時/場所 2009 年 12 月 3 日（木）20 時からＪＡＦ群馬支部 2 階会議室

定例会議 終了次第開催

（ＪＡＦ群馬支部会議室にて）

2． 議案

・第１号議案 2009 年度事業報告

各部会よりシリー-ズの報告と表彰式について

・第２号議案 2009 年度会計報告

12 月が期末の為、締め切り後の 1月に報告致します

・第３号議案 2009 年度役員解散

・第４号議案 2010 年度役員改選 （役員会案）

支部長 木暮 徹也 (現職)

ラリー部会長 原沢 俊一 (現職)

ダートラ部会長 梅沢 三朗 (現職)

ジムカーナ部会長 堀内 純 (現職)

事務局長 篠原 悦男 （現職）

会計 吉田 修 （現職）

信任投票もしくは、選挙を行ない役員改選いたします。

・第４号議案 2010 年役員挨拶

・第５号議案 その他

以上の議案を審議する予定です。支部長、各部会長に立候補なさる方は、12/01 までに事務

局の篠原宛に立候補及び推薦の意思を連絡してください。

当日参加出来ないＪＭＲＣ加盟チームは、事務局宛の委任状に委任者の個人名を明記し

１２月 01 日迄に事務局篠原へ FAX にてご送付下さい。

ＪＭＲＣ群馬事務局 篠原 悦男

TEL 0276-74-2356

FAX0276-72-7243

携帯 090-8941-0981

E-mail：fwhw5937@nifty.com

ＪＭＲＣ群馬事務局 篠原 悦男 行

FAX0276-72-7243

委任状

２００9 年度ＪＭＲＣ群馬総会の議事、決定を

氏に委任します。

２００9 年 月 日

ＪＭＲＣ群馬加盟クラブ

代表 印